



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

7211  
Field for doc  
7111

TICKET NUMBER 51880

LOCATION 180

FOREMAN Jacob Storm

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**

**INVOICE # 809225**

**CEMENT**

Ap: 15-215-24077-00-00

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
12-6-16	8511	Hazlett A #48	34	255	5E	Butler
CUSTOMER Vess oil						
MAILING ADDRESS 1700 waterfront Parkway						
CITY Wichita		STATE KS	ZIP CODE 67206			
TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER			
760	Chris					
681	Jeremy					
577	Jacob					

JOB TYPE Surface B HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 262 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8  
 CASING DEPTH 252 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 14.5 lb SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 16 DISPLACEMENT PSI 300 MIX PSI 200 RATE 50 ppm

REMARKS: Safety meeting tie onto 8 5/8 mix 150 sks class A 3 1/2 cc  
1/2 lb poly displaced 16 bbl circulating cement to surface.

Circulated 16 + bbl cement to surface.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0450	1	PUMP CHARGE	1500.00	1500.00
CE0002	1	MILEAGE	7.15	7.15
CE0711	1	min bulk delivery	6600.00	6600.00
CLS800A	150	class A	20.00	3000.00
CLS325	350	potash calcium chloride	1.25	437.50
CLL075	75	poly-flake	2.00	150.00
CLL188A	25	Sugar	2.00	50.00
			Subtotal	5797.50
			45% -	2608.88
			total	3188.62
			SALES TAX	135.08
			ESTIMATED TOTAL	3324.70

**SCANNED**

AUTHORIZATION [Signature]

TITLE \_\_\_\_\_

DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

REMIT TO

Consolidated Oil Well Services, LLC  
Dept:970  
P.O.Box 4346  
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE

P.O.Box884  
Chanute, KS 66720  
620/431-9210, 1-800/467-8676  
Fax 620/431-0012

DEC 15 2016

Invoice

Invoice#

809225

Invoice Date: 12/12/16

Terms: Net 30

Page 1

VESS OIL CORPORATION

1700 WATER FRONT PKWAY BLD 500  
WICHITA KS 67206  
USA  
3166821537

HAZLETT A #8  
15-015-24077-00-00

Tax: 135.08

Total: 3,324.70



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

7238  
Field Hst dtc  
7138

TICKET NUMBER 51881  
LOCATION 180 E/Dorcedo  
FOREMAN Jacob Storm

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT**

**Invoice # 809257**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
12-10-16	8531	Hazlett A #48	34	25S	SE	Butler
CUSTOMER			TRUCK #			
Vess oil			603	tracy		
MAILING ADDRESS			667	mark		
1700 water-front Parkway			577	Jacob		
CITY		STATE	ZIP CODE			
wichita		KS	67206			

JOB TYPE plug B HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH \_\_\_\_\_ CASING SIZE & WEIGHT \_\_\_\_\_  
 CASING DEPTH \_\_\_\_\_ DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 1416 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT \_\_\_\_\_ DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: softy meeting, Run drill pipe to 400 ft mix 35 sks  
60/40 100 4 1/2 gel 1/2 cc disol arbd 4 bbl pull to 60 ft  
mix 25 sks 60/40 100 4 1/2 gel 1/2 cc circulating cement to surface  
Run Joint in Rat Hole mix 20 sks 60/40 100 4 1/2 gel 1/2 cc  
Run Joint in Mover Hole mix 15 sks 60/40 100 4 1/2 gel 1/2 cc.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0450	1	PUMP CHARGE	1500.00	1500.00
CE0002	1	MILEAGE	7.15	N/C
CE0711	1	min bulk delivery	660.00	660.00
CCSR29	100	60/40 4 1/2 gel	16.00	1600.00
CCS325	100	calcium chloride	1.25	125.00
CC158A	25	Surger	2.00	50.00
			<del>Subtotal</del>	<del>3235.00</del>
			<del>total</del>	<del>2152.25</del>
			Subtotal	3935.00
			45%	- 170.25
			total	2164.25
			SALES TAX	65.90
			ESTIMATED TOTAL	2,230.15

**SCANNED**

PLATE 3737 AUTHORIZATION D. Coulter TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

REMIT TO  
Consolidated Oil Well Services, LLC  
Dept:970  
P.O.Box 4346  
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE

DEC 19 2016

P.O.Box884  
Chanute, KS 66720  
620/431-9210, 1-800/467-8676  
Fax 620/431-0012

Invoice

Invoice#

809257

Invoice Date: 12/15/16

Terms: Net 30

Page 1

VESS OIL CORPORATION

1700 WATER FRONT PKWAY BLD 500  
WICHITA KS 67206  
USA  
3166821537

HAZLETT A #48

Tax: 65.90

Total: 2,230.15